АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  __________________                                                                                                     № _____
село Южное
О создании общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды Южного сельского поселения Крымского района на 2018-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от       10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Южного сельского поселения Крымского района на 2018-2024 годы» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Порядок организации деятельности общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Южного сельского поселения Крымского района на 2018-2024 годы» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Южного сельского поселения Крымского района.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Южного сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Южного сельского поселения Крымского района Е.М.Пазушко.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Южного сельского поселения
Крымского района                                                                                    А.А. Ниниев
[image: image1.png]